

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3515020
Descrizione Ordine	Prot. n. 343/D02 del 17/02/2017 - Progetto Orchestra d'Istituto
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z221D6DE1C
CUP	non inserito
Bando	ICT 2009
Categoria(Lotto)	Prodotti e servizi per l'informatica e le telecomunicazioni
Data Creazione Ordine	17/02/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	21/02/2017
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE EMILIA-ROMAGNA > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO DI CORTEMAGGIORE
Codice Fiscale Ente	80013930336
Nome Ufficio	DIRIGENZA
Indirizzo Ufficio	VIA XX SETTEMBRE, 40, 29016 - CORTEMAGGIORE (PC)
Telefono / FAX ufficio	0523836569/0523836469
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	MARIA ANTONIETTA STELLATI / CF: STLMNT54A57B293S
Email Punto Ordinante	PCIC805006@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	MARIA ANTONIETTA STELLATI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	C2 SRL
Partita IVA Impresa	01121130197
Codice Fiscale Impresa	01121130197
Indirizzo Sede Legale	VIA P. FERRARONI N. 9 - 26100 - CREMONA(CR)
Telefono / Fax	0372451255/0372434251
PEC Registro Imprese	C2GROUP@ARUBAPEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	143533
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	12/02/1997
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3831196
INPS: Matricola aziendale	2602525323
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	6415178
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO
--------------------------	-----------------------

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

ICT 2009

Nessun dato rilasciato

OFFICE103 - Prodotti, servizi, accessori, macchine per l'ufficio ed elettronica

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 4) - Metaprodotto: Cavi collegamento PC cellulare

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: V933375 - Codice articolo produttore: N6PATC10MGR - Compatibilità: CE - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Cavo di rete CAT 6 - Cavo Patch Ethernet RJ45 UTP Grigio da 10 m antigroviglio - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: Garanzia a Vita - Marca: STARTECH - Nome commerciale del cavo collegamento pc/cellulare: Cavo di rete CAT 6 - Cavo Patch Ethernet RJ45 UTP Grigio da 10 m antigroviglio - Prezzo: 6,59 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Seriale - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 4) - Metaprodotto: Cavi collegamento PC cellulare

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: V933132 - Codice articolo produttore: N6PATC5MGR - Compatibilità: CE - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Cavo di rete CAT 6 - Cavo Patch Ethernet RJ45 UTP grigio da 5m antigroviglio - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: Garanzia a Vita - Marca: STARTECH - Nome commerciale del cavo collegamento pc/cellulare: Cavo di rete CAT 6 - Cavo Patch Ethernet RJ45 UTP grigio da 5m antigroviglio - Prezzo: 4,15 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Seriale - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 4) - Metaprodotto: Televisori a colori

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: H49M2100S - Codice articolo produttore: H49M2100S - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Decoder incorporato: SI - Descrizione tecnica: DISPLAY:TV, 49 ", LED FULL HD, Full LED, Full HD (1920x1080), 16:9, 100 Hz; GENERALE:Nero, Funzione Hotel TV - Dimensioni dello schermo [pollici]: 49 - Disponibilità minima garantita: 200 - Formato dello schermo: 16/9 - Immagine: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: HISENSE - Nome commerciale del televisore a colori: H49M2100S HISENSE TV 49" LED FULL HD - Note: CONNESSIONI:USB : 1 , HDMI : 3 nr, Vga per pc : 1 nr, Uscita audio digitale : 1 - Prezzo: 337,18 - Prezzo per unità di prodotto: 337,18 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tecnologia: Televisore LED (Light Emitting Diode) - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo assistenza: Attenzione, per evitare il blocco degli ordinativi sotto soglia MePA (importo complessivo inferiore ai 400 €), contattateci: 0372-451255 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - [gpp] classe di efficienza energetica: A+ - [gpp] etichette ambientali: Blauer Engel

Oggetto dell'ordine (4 di 4) - Metaprodotto: Televisori a colori - Accessori

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: MELICONI 400S - Codice articolo produttore: MELICONI 400S - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: Dimensione TV ("): 40 - 50, Portata Max (Kg): 50, Vesa (mm): 200 - 300 - 400, Distanza dal muro (15mm) - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: MELICONI - Marca/modello di riferimento: MELICONI - Nome accessorio: 400S - Nome commerciale dell'accessorio per televisori a colori: MELICONI 400S STAFFA AMURO SUPPORTO MASSIMO 50" - 50kg IN ACCIAIO - Note: GARANZIA 10 ANNI - Prezzo: 40,90 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 12 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
---------	------------------	---------------------	--------------	----------------------------------	------------------

1	Cavo di rete CAT 6 - Cavo Patch Ethernet RJ45 UTP Grigio da 10 m antigroviglio	6,59	5 (Pezzo)	32,95 €	22,00
2	Cavo di rete CAT 6 - Cavo Patch Ethernet RJ45 UTP grigio da 5m antigroviglio	4,15	5 (Pezzo)	20,75 €	22,00
3	H49M2100S HISENSE TV 49" LED FULL HD	337,18	1 (Pezzo)	337,18 €	22,00
4	MELICONI 400S STAFFA AMURO SUPPORTO MASSIMO 50" - 50kg IN ACCIAIO	40,90	1 (Pezzo)	40,90 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	431,78
IVA €	94,99
Totale Ordine (IVA inclusa) €	526,77

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA XX SETTEMBRE, 40 - 29016 - CORTEMAGGIORE - (PC)
Indirizzo di Fatturazione	VIA XX SETTEMBRE, 40 - 29016 - CORTEMAGGIORE - (PC)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI CORTEMAGGIORE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80013930336
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".</p> <p>Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non</p>

espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".

Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE